Terms and Conditions

The Library provides access to digitized documents strictly for noncommercial educational, research and private purposes and makes no warranty with regard to their use for other purposes. Some of our collections are protected by copyright. Publication and/or broadcast in any form (including electronic) requires prior written permission from the Library.

Each copy of any part of this document must contain there Terms and Conditions. With the usage of the library's online system to access or download a digitized document you accept there Terms and Conditions.

Reproductions of material on the web site may not be made for or donated to other repositories, nor may be further reproduced without written permission from the Library

For reproduction requests and permissions, please contact us. If citing materials, please give proper attribution of the source.

Imprint:

Director: Mag. Renate Plöchl

Deputy director: Mag. Julian Sagmeister

Owner of medium: Oberösterreichische Landesbibliothek

Publisher: Oberösterreichische Landesbibliothek, 4021 Linz, Schillerplatz 2

Contact:

Email: [landesbibliothek\(at\)ooe.gv.at](mailto:landesbibliothek(at)ooe.gv.at)

Telephone: +43(732) 7720-53100

et peccata. in aliena luere. Cui
 sententiae non dicit sibi intelligit
 quod deus peccata. p. usq. m. t. q. g.
 uisitare dicit. Verum est enim quod deus
 peccata. p. in filios uisitare eos non
 quasi de aliois sed reuera ut de
 proprijs sceleribus contempnat. Dicit
 enim ille uisitato iniquitates. p. in
 filios tantummodo de illis filijs qui pec
 catis parentum sentiant. et si non
 eadem actu operentur. tamen uoluntate
 ab eis dissepantes in se ipsis uiuunt.
 Sunt enim quidam. quod licet eadem
 que patres commiserunt scelerata ope
 rando. non committunt tamen ita uolu
 nate sentiant ut si eis daretur
 occasio eadem facere non refugerent.
 Itaque prius sententia iniquitates pa
 trum in quibusdam filiis ad eam uiu
 endo retinet. ut data occasione
 eadem faciendi eadem faciant peccata.
 remota ea peccata patrum grauentur
 sententia et delectatione pulsa et hys
 filijs qui non tamen patribus simulant quibus
 moas exterioribus existant in corpore
 supposito. quod prius operis ac uoluntatis
 imitatione. Sicut etiam filij abrahe
 dicitur omnes boni. non propter carnis ge
 nerationem sed propter fidei et bone opera
 nis imitationem. De illis filiis qui
 iniquitates patrum sic exposcunt
 est imitatio. dicitur enim uisitato p.
 peccata. v. i. e. et d. g. Cui non dicitur
 illa separata filius. n. p. i. p. non
 enim ille qui per imitationem filius est

iniquitatem portat. et ipsa iniquitate
 contempnat quod iniquitate patris quod
 fugere debet imitari. Hinc et restat
 querere quare magis usque in media et quod
 tam generationem. qua usque in septimam
 uel iniquilibus aliam deus peccata. p. dicitur
 uisitare cum non solum tunc uel quarte
 g. filios iniquitates p. imitatores
 ueniunt amitte si me deus contempnet.
 Ad quod dicitur quod de terra. uel q. g. fit mas
 quia usque adhas solent successore
 non solum per fama sed aliqui per penitentiam
 facta suorum maiorum agnoscere legunt.
 enim multi filios. f. fuisse et quia
 ea que uiderunt mala in partibus mali
 filii solent imitari usque ad terram
 et q. g. pro tali imitatione. non pro peccatis
 usque non faciunt dicunt dampnari.
¶ Ad apostolum dicitur ut qui nunc tenet
 teneat donec de. m. fiat et non re
 uelabitur iniquus que dicitur ihesus in
 terra facit spiritu eius sui. sic et intelli
 gendum. In prius locum apostolus thessa
 loniensibus. **¶** Quod est facile
 dicitur. d. e. p. Nota in similitudines con
 tingit pro peccata. et non pro dimittuntur
 ut salus restituat. Quinque modis
 in similitudines contingunt. uel ut in simi
 litudines pro patientia augeantur ut iob.
 uel ad custodiendam uirtutem ne sup
 bia temptet. ut paulo. uel ad cor
 rigenda peccata ut marie leprosa.
 et sic per aliam. uel ad gloriam ter
 ut de cetero nato. et de lazaros. uel
 ad inuicem genere ut herodi. g. g.